
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontów budynków

mieszkalnych przy ul. Stołczyńskiej w Szczecinie, w podziale na 5 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321243470

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mariacka 25

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-546

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 914886353

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbilk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059300/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 15:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054665/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:a) zdolności technicznej lub zawodowej:Minimalny poziom zdolności:
zmawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:a) wykonał w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059300/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum jedną usługę polegającą na opracowaniu
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, obejmującej swoim zakresem remont lub
budowę budynku mieszkalnego, na kwotę nie niższą niż 30 000,00 zł brutto, wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę lub zaświadczenia o zgłoszeniu robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę przyjętym bez sprzeciwu W przypadku składania oferty wspólnej ww.
warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.b) dysponuje lub będzie
dysponował co najmniej:b.1) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń, b.2) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń, b.3) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych bez ograniczeń, b.4.) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. to jest do projektowania w specjalności
instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń; wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, Zamawiający dopuszcza łączenie ww. specjalności jeżeli
którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała łącznie wymagane przez zamawiającego
uprawnienia. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać
łącznie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:a) zdolności technicznej lub zawodowej:Minimalny poziom zdolności:
zmawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:a) wykonał w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum jedną usługę polegającą na opracowaniu
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, obejmującej swoim zakresem remont lub
budowę budynku mieszkalnego, na kwotę nie niższą niż 30 000,00 zł brutto, wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę lub zaświadczenia o zgłoszeniu robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę przyjętym bez sprzeciwu W przypadku składania oferty wspólnej ww.
warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.b) b) dysponuje lub będzie
dysponował co najmniej:b.1) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń, b.2) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń, b.3) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych bez ograniczeń, b.4.) jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. to jest do projektowania w specjalności
instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń ( dotyczy wyłącznie części I, II i III zamówienia). Zamawiający dopuszcza łączenie
ww. specjalności jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała łącznie wymagane
przez zamawiającego uprawnienia.W przypadku składania oferty wyłącznie na część IV i/lub V
zamówienia Wykonawca dysponować musi osobami wyszczególnionymi w podpunktach b.1) do
b.3). W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059300/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontów budynków mieszkalnych przy ul. Stołczyńskiej w Szczecinie, w podziale na 5 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321243470
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mariacka 25
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-546
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 914886353
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbilk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059300/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 15:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054665/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



